ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к Административному регламенту  предоставления услуги по установлению статуса малоимущей семьи

Начальнику Управления социальной защиты ____Иванову Сергею Ивановичу__________
___Васильева Марья Васильевна__________
(фамилия, имя, отчество)
______________________________________
проживающего(ей) по адресу:Екатеринбург_
___ул. Щорса 38 кв 10____________________
телефон_____8999-99-98-988______
паспорт серия __6505__№___111111______
__МВД по Ленинскому р-ну Екатеринубрга_
		(кем и когда выдан)
ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу рассмотреть вопрос о выдаче мне справки о статусе малоимущей семьи.
Заявляю, что за период с «01»__января_2019 года по «_31_»__декабря 2019_ года совокупный доход семьи, составил:
	№
	Вид получения дохода
	Сумма дохода (руб.коп.)
	Место получения дохода

	1
	Доходы, полученные от трудовой деятельности
	15000
	ООО Ромашка

	2
	Выплаты социального характера (пенсии, пособия, стипендии)

	3
	Доходы, полученные от предпри-нимательской деятельности

	4
	Полученные алименты

ИТОГО:________________________________________________________________
Среднедушевой доход семьи составил _5000_руб._00_коп. в месяц на человека
Сведения об имуществе, принадлежащем семье на праве собственности_________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
	Подтверждаю достоверность и полноту указанных мною сведений, об изменениях, влияющих на размер среднедушевого дохода (о составе семьи, о доходах), обязуюсь сообщить в 2-недельный срок.

«_01_»__февраля_2021__года			Подпись____________________